CATALOGO RICAMBI

C. M C. ]- S.R.L.

Via dell industria 11 — 63023 Fermo (FM) ltalia

Tel 0734 640275 - Fax 0734 640247
http://www.cmci.it
e-mail: info@cmcl.it
infocmci(@tin.it

MACCHINA PER CUCIRE MODELLO

MB 50

N.B. Nell’ordinare i ricambi specificare sempre il numero di matricola della
macchina in oggetto.

N.B. I ricambi presenti nella tabella “ARTICOLI ASSEMBLATI” vengono forniti a
gruppi montati cosi come evidenziati.






PAG. 1

RIF CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 [20.4300.00 CORPO MACCHINA 1
2 1204301.02 PORTA STAFFA 1
3 120.4302.00 COPERCHIO POSTERIORE i
4 120.4303.00 COPRICATENA 1
5 120.5807.00 STAFFA MOTORE 1
6 120.5808.00 CONTROSTAFFA MOTORE 2
7 120.5810.10 STAFFA GUIDAFILO 1
8 |20.5811.00 ASTA SPOLE 1
9 120.0707.02 SUPPORTO POSIZIONATORE 1
10 |20.0706.00 PERNO POSIZIONATORE 1
11 120.2466.00 PULEGGIA DA 30 1
12 120.4305.02 PROTEZIONE TIRAFILO 1
13 120.4306.01 STAFFA PORTABRACCIO 1
14 [20.4306.02 SQUADRA PORTA BRACCIO 1
15 120.4307.00 BRACCIO i
16 |20.4308.10 SUPPORTO PORTA SEPARATORE 1
17 120.4308.11 SEPARATORE STANDARD 1
18 120.4308.12 SEPARATORE PER BORDONE (OPTIONAL) 1
19 [20.0808.02 ROSETTA SPECIALE 6
20 120.4309.00 STAFFA GUIDAFILO 1
21 120.4310.00 GUIDAFILO AD U 1
22 |20.5809.20 TAPPO i
23 118.0107.05 POMELLO B193/15 — p5x16 2
24 118.0123.00 OLIATORE PICCOLO 1
25 |17.0107.04 CONO PER POMELLO 2
26 |17.0711.00 CONO 1
27 117.0167.02 PERNQ CORTO SPOLE 2
28 |10.5798.00 CINGHIA TRAPEZ. 7X 24 1
29 109.5799.10 RIFLETTORE A LED MAGNETICO 1
30 103.1036.00 PERNO TENSIONE 1
31 103.0343.00 DISCO TENSIONE (Art. 8190) 2
32 103.0345.00 MOLLA C. CONICA 20x7x14,5x1,5 st 6 1
33 103.0346.00 GHIERA (Art. 42278) 1
34 102.5440.02 CHIAVELLA 6x6x20 4
35 |01.3806.06 GRANO PUNTA PIANA 6x6 3
36 |01.3805.05 GRANO PUNTA PIANA 3x5 i
37 101.3808.08 GRANO PUNTA PIANA 8x8 1
38 101.3905.08 VITE BUTTON 5x8 7
39 101.3004.08 VITE TCEI 4x8 4
40 |01.3005.12 VITE TCEI 5x12 4
41 101.3005.15 VITE TCEI 5x15 3
42 101.3906.08 VITE BUTTON 6x8 1
43 101.3006.20 VITE TCEI 6x20 10
44 |01.3108.16 VITE TSPEI 8x16 1
45 101.3705.00 RONDELLA ¢5 4
46 VEDERE CATALOGO EFKA




PAG. 2




PAG. 2

CODICE

DESCRIZIONE

2

<

20.4311.01

PLACCA TENSIONE

20.4312.00

PERNO RUOTA GUIDAFILO

20.4313.00

COPRIRUOTE

20.5885.00

PERNI SPIGNIDISCHI

20.5812.00

SPESSORE

20.5813.00

ALBERINO FILARELLO

20.9135.01

FLANGIA FILARELLO

20.9135.02

BUSSOLA FILARELLO

20.9135.09

PIGNONE FILARELLO IN METALILO

20.9135.07

PERNETTO PER MOLLA

20.1046.02

MEZZALUNAFILARELLO

20.9135.04

PERNO PER MEZZALUNA

20.5074.00

TASTATORE FILO

18.1042.00

MOLLA SAGOMATA

18.1042.01

CAPPUCCIO MOLLA

18.0155.00

SPOLA art. 20201

05.9089.00

CUSCINETTO 628/6-ZZ (6-13-5)

05.1741.00

RULLINO 3x15

05.0156.01

RULLINO 2x7,8

04.9071.00

MOLLA MC 13x17,2x1 st. 3

04.9135.03

MOLIA TORSIONE

03.0335.06

PERNO PASSAFILO LUNGO

03.0335.04

PERNO TENSIONE LUNGO

03.0343.00

DISCO TENSIONE (Att. 8190)

PN BRI IDD [ = [ = — | S [y
m&wwwoomqmapws:o\om‘dc\m#m“"“E

03.0344.00

STACCA DISCO (Art. 14167)

[\
N

03.0345.00

MOLLA C. CONICA 20x7x14,5x1,5 st 6

-
-]

03.0346.00

GHIERA (Art. 42278)

2
oo

03.0351.00

RUOTA GUIDA FILO

o]
)

03.0349.02

RECUPERAFILO 1 FORO

L2
<

03.0348.00

MOLLA RECUPERAFILO

2
—

01.3803.03

GRANO PUNTA PIANA 3x3

(W8]
[\

01.3804.04

GRANO PUNTA PIANA 4x4

(s
(W8]

01.3003.08

VITE TCEI 3x8

I
I

01.3104.08

VITE TSPEI 4x8

L
h

01.3905.10

VITE BUTTON 5x10

L
(o

01.3507.MA

DADO M7

b—‘LJJw-*r—i[\)b—‘b—ib-—i[\)i\.)l\)[\.).h[\_))—‘b—ir—lv—'i\)i\}b—r—*b—lml—th—‘b—lkﬂr—lh——')—dr—ii\)i—l)—‘w ¢




PAG. 3

1
| T




PAG. 3

CODICE

DESCRIZIONE

2
5

20.4316.00

ALBERO PRIMARIO

20.5816.00

PIGNONE Z 173/8 D

20.4317.00

CAMMA

20.5080.00

MANICOTTO 17/20

20.4318.00

CONTRAPPESO

20.0181.00

BIELLA BARRA AGO

20.4319.00

PERNO

20.1053.00

VOLANO

20.1053.01

CONTROVOLANO

20.5079.01

ADATTATORE PER POSIZIONATORE

20.5824.00

PIGNONE TENDICATENA Z 173/8D

20.5825.00

PERNO ORIENTABILE

20.5082.00

PIGNONE Z 173/8D

20.4321.00

ALBERO

20.4322.00

CAMMA

20.4363.00

CAMMA ALZATA S

05.0135.00

CUSCINETTO 6003-ZZ

05.9098.00

CUSCINETTO 6004-ZZ NR (20-42-12)

05.5795.00

CUSCINETTO 17x35x10F

05.4323.00

CATENA 3/8 D 60 PASSI

01.3806.06

GRANO PUNTA PIANA 6x6

01.3808.08

GRANO PUNTA PIANA 8x8

(AN AN RS R N el Ll Rl Kol Rl Rl Ky
NININEI IS o Tlalonle|o~o|ee & Wb —= E

01.3810.10

GRANO PUNTA PIANA 10x10

(&
g

01.3004.35

VITE TCEI 4x35

2
h

01.3005.15

VITE TCEI 5x15

01.3006.25

VITE TCEI 6x25

i—-lMUJLOO.l}uhd[\)[\J{\Jb—*h—lbﬂb—ir-d)—dHHh—il—lhﬂy—al—lb—lt—ih—*

(NS R
-~ |

VEDERE CATALOGO EFKA




A8 ‘l\\i ™ ,r g




RIF CODICE DESCRIZIONE Qt.a

1 |20.5816.00 |PIGNONE Z 17 3/8D 1
2 |20.5829.00 |ALBERO 1
3 120.5830.00 |BIELLA 1
4 120.5831.00 |STAFFA 1
5 120.5832.00 |PERNO 1
6 [20.5833.00 |LEVA AFORCA 1
7 120.5834.00 |PERNO 1
8 [20.5835.02 |LEVA LEGGICAMMA 1
9 ]20.5836.00 |PERNO 1
10 [20.4324.00 |SUPPORTO ALLUNGAPUNTO 1
11 [20.4325.00 |CAMMA RADIALE 1
12 120.5841.00 |FLANGIA 1
13 ]20.4326.00 |CAMMA 1
14 [20.0445.00 |PERNO 1
15 [20.1302.00 |RONDELLA SPECIALE 1
16 [20.1329.00 |RONDELLA SPECIALE 1
17 120.2035.00 |ECCENTRICO 1
18 20.2061.03 |INGRANAGGIO 1
19 ]20.2588.00 |BIELLA CORTA 1
20 |20.5081.00 |CAMMA A CUORE 1
21 {20.5088.00 |PERNO BIELLA 1
22 120.5084.00 |INGRANAGGIO FILARELLO 1
23 |20.5835.03 |PERNO LEGGICAMMA 1
24 [20.4325.01 |ALBERO 1
25 120.4324.02 |FRENO 1
26 (20.4324.01 |FLANGIA 1
27 120.507850 |POMELLO DI REGISTRO 1
28 |18.9109.00 |ANELLO BLOCCAGGIO CH C—ABU 10 1
29 106.1183.00 |COPPIE CONICHE art. 18-2453 1
30 [05.0203.00 |ANELLO IR 14x13x10 1
31 [05.0781.00 |GABBIA RULLINI 12x15x15 1
32 105.1192.00 |GABBIA RULLINI 12x15x10 1
33 105.1765.00 |GABBIA RULLINI 10x13x13 2
34 105.2016.00 |CUSCINETTO 6203-ZZ 1
35 [05.9098.00 |CUSCINETTO 6004-Z7 NR (20-42-12) 1
36 |05.9060.00 |BUCCOLA PAP 10-20 3
37 102.1663.01 |CHIAVELLA 5x5x14 1
38 [01.3805.05 |GRANO PUNTA PIANA 5x5 1
39 [01.3806.06 |GRANO PUNTA PIANA 6x6 6
40 |01.3808.08 |GRANO PUNTA PIANA 8x8 6
41 [01.3808.16 |GRANO PUNTA PIANA 8x16 1
42 101.3810.10 |GRANO PUNTA PIANA 10x10 2
43 101.3003.08 | VITE TCEI 3x8 2
44 101.3004.10 | VITE TCEI 4x10 2
45 101.3005.15 | VITE TCEI 5x15 4
46 101.3005.25 |VITE TCEI 5x25 2
47 101.3006.12 | VITE TCEI 6x12 3
48 101.3608.MB |DADO AUTOBLOCCANTE 8/MB 1
49 101.3708.00 |RONDELLA @ 8 1
50 [01.3608.MA |DADO 8 MA 1




PAG. 5




PAG. 5

RIF CODICE DESCRIZIONE Qta
1 [20.4327.00 |ALBERO MANDA NAVETTA 1
2 [20.133400 |MORSETTO 1
3 [20.1333.00 |[INGRANAGGIO 720 M1 1
4 120432802 [SUPPORTO CON CUFFIA 1
5 [20.4331.02 |MANDANAVETTA 1
6 |20.5854.00 |[FLANGIA 1
7 |20.4332.03 [STAFFA CILINDRO 1
8 [20.4350.02 |[PIASTRA OSCILLANTE CILINDRO 1
9 (20.4330.02 |ASTA CILINDRO 1
10 [20.4333.02 | VITE MODIFICATA 1
11 {20.4334.02 |LEVA A MORSETTO 1
12 [20.4335.02 |ALBERINO CON LEVA 1
13 {204336.02 |CURSORE 1
14 {20.4338.02 |[GUIDA 1
15 {204339.02 |CONTROGUIDA 1
16 1204337.02 |PIASTRA 1
17 {20.4342.00 |GUIDA PER BORDONE (OPTIONAL) 1
18 [20.4343.00 |STAFFA PER LAMINA BORDONE (OPTIONAL) 1
19 120.4343.02 |LAMINA PER BORDONE (OPTIONAL) 1

20 {20.1066.00 |ROSETTA SPECIALE 1
21 120.4344.00 |LEVA TASTATRICE PER BORDONE (OPTIONAL) 1
22 [18.0211.00 |NAVETTA 1
23 108.4079.25 |CILINDRO FDR 20x25 1
24 (08.1678.00 |RACCORDO A GOMITO M5 @4 2
25 [05.4341.00 |CUSCINETTO 6302-ZZ 15.42.13 1
26 [05.1508.00 |CUSCINETTO 6001-ZZ 2
27 105.0809.01 |SNODO SF DX M6 1
28 [05.4340.00 |RULLINO 5x10 1
29 ]05.9059.02 |RULLINO 6x40 1
30 [01.3805.05 |GRANO PUNTA PIANA 5x5 1
31 [01.3808.08 | GRANO PUNTA PIANA 8x8 2
32 |01.3003.08 |VITE TCEI 3x8 3
33 |01.3004.08 | VITE TCEI 4x8 2
34 101.3004.10 | VITE TCEI 4x10 2
35 ]01.3005.10 | VITE TCEI 5x10 1
36 [01.3005.12 | VITE TCEI 5x12 1
37 ]01.3005.15 | VITE TCEI 5x15 2
38 |01.3005.20 | VITE TCEI 5x20 1
39 ]01.3005.35 | VITE TCEI 5x35 2
40 101.3005.50 | VITE TCEI 5x50 4
41 101.3006.15 | VITE TCEI 6x15 1
42 101.3505.MA |DADO M5 1
43 101.3506. MA |DADO M6 2
44 101.3704.00 |ROSETTA @4 ]
Al (20434290 |ASSETTO GUIDE BORDONE (OPTIONAL) | 1




PAC. 5B

12




18.0211.50

NAVETTA ORIGINALE ADLER(HOOK)

NON FORNITI (NCT PROVIDED)

NON FORNITI (NOT PROVIDED)

18.0211.01

PERNO (PIN)

18.0211.09

MOLLA CAPSULA (SPRING)

18.0211.03

VITE (SCREW)

18.0211.04

MOLLA (SPRING)

18.0211.05

VITE (SCREW)

Wi~ | Nl i N |-

18.0211.06

MOLLA INTERNA (SPRING)

f—
-

18.0211.07

RONDELLA (RING)

p—
et

18.0211.02

VITE (SCREW)

p—
NI

18.0211.08

MOLLA CAPSULA (SPRING)

[HEN
w

18.0155.00

SPOLA (BOBBIN)




PAG. 6




PAG. 6

RIF CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 120.4345.00 [ALBERO 1
2 [20.4346.00 |MANICOTTO 14-17 2
3 120.4347.00 |LEVA LEGGICAMMA 1
4 120.2398.00 |PERNO CUSCINETTO 2
5 ]20.1700.00 |PERNO 2
6 120.0808.02 |ROSETTA SPECIALE 2
7 120.4349.00 {FORCHETTA 1
8 [20.4350.00 |PIASTRA OSCILLANTE CILINDRO 1
9 [20.4351.00 |STAFFA CILINDRO 1
10 [20.4352.00 |LEVA 1
i1 ]20.5925.00 |[ROSETTA SPECIALE 2
12 [20.5839.00 {PERNO 1
13 120.5840.00 |LEVA 1
14 120.4353.00 |ALBERO LUNGO LEVA SINISTRO 1
15 [20.5926.00 |ALBERO CORTO LEVA DESTRO 1
16 |20.4354.00 |LEVA DESTRA 1
17 |20.4355.00 |LEVA SINISTRA 1
18 120.4356.00 |LEVA 1
19 120.4357.00 |LEVAFASCIATA 1
20 [20.1107.00 |ROSETTA SPECIALE 1
21 ]20.4358.00 |PERNO 1
22 120.5927.00 | SPESSORI 2
23 |20.4359.00 |CAMMA FOLLE 1
24 120.4360.00 |LEVA |
25 [18.4361.00 |POMELLO M6 REGISTRO ALZATA (OPTIONAL) 1
26 |08.1821.01 |CILINDRO FDR 25-13 i
27 108.0226.02 |RACCORDO GOMITO 1/8x4 2
28 |05.5795.00 |CUSCINETTO 6003 ZZ NR 17x35x10 F 2
29 [05.1174.00 |CUSCINETTO 6002 Z7Z 15x35x11 2
30 105.5794.00 |BUCCOLA SINTERIZZATA 16.20.30 4
31 {05.2164.00 |BUCCOLA SINTERIZZATA 12.16.23 4
32 ]05.9059.02 |RULLINO 6x40 1
33 105.5026.00 |RULLINO 8x20 1
34 [01.3805.05 |GRANO PUNTA PIANA 5x35 4
35 [01.3806.06 |GRANO PUNTA PIANA 6x6 4
36 (01.3105.12 | VITE TSPEI 5x12 2
37 101.3005.15 | VITE TCEI 5x15 8
38 |01.3005.20 | VITE TCEI 5x20 i
39 |01.3005.50 | VITE TCEI 5x50 2
40 {013106.12 |VITE TSPEI 6x12 2
41 |01.3006.15 | VITE TCEI 6x15 3
42 101.3106.16 |VITE TSPEI 6x16 1
43 101.3506.MA |DADO M6 i







PAG. 7

RIF CODICE DESCRIZIONE Qta

1 20.5894.00 ALBERO TRASVERSALE 1
2 20.5895.00 CANOTTO 1
3 20.4363.00 CAMMA ALZATA 5 1
4 20.5814.00 SPESSORE 1
5 20.4364.00 CAMMA ALZATA 3 1
6 20.5897.00 ECCENTRICO 1
7 20.2029.00 TIRAFILO 1
8 20.2028.00 BIELLA 1
9 20.2358.00 PERNO INFERIORE 1
10 [20.2011.00 PERNO 1
11 120.5160.00 PERNO SUPERIORE BIELLA 1
12 120.5883.10 ASTA SPINGIDISCHI 1
13 |20.5881.10 STAFFA CILINDRO 1
14 120.5900.10 FORCELLA 1
15 [20.5901.10 ASTA SFALSATA 1
16 120.9274.00 VITE SPECIALE 1
17  120.5905.10 LEVA DEL CILINDRO 1
18 120.4365.00 LEVA LEGGICAMMA 1
19 120.4366.00 PERNO 1
20 - |20.5902.00 PERNO LEVE PIEDINO 1
21 [20.4367.00 LEVA PIEDINO 1
22 120.4368.00 PIEDINO !
23 108.1820.00 CILINDRO FSR 20-10 1
24 108.1678.00 RACCORDO A GOMITO M5 94 1
25 108.1821.01 CILINDRO FDR 25-15 1
26 - 108.0226.02 RACCORDO A GOMITO 1/8 ¥4 2
27 106.1183.00 COPPIE CONICHE art. 18-2453 1
28 105.2016.00 CUSCINETTO 6203-ZZ 17x40x12 2
29 105.2260.00 CUSCINETTO 608-Z7Z 8x22x7 1
30 105.0240.00 GABBIA RULLINI 10x13x10 1
31 105.1765.00 GABBIA RULLINI 10x13x13 3
32 |05.1838.01 RULLINO 4x12 1
33 102.1663.01 CHIAVELLA 5x5x14 1
34 02.5891.00 ANELLO RASAMENTO da 10 1
35 [01.3805.16 GRANO PUNTA PIANA 5x16 1
36 101.3806.06 GRANO PUNTA PIANA, 6x6 7
37 |01.3808.08 GRANO PUNTA PIANA 8x8 2
38 |01.3810.10 GRANO PUNTA PIANA 10x10 2
39 {01.3005.10 VITE TCEI 5x10 2
40 [01.3105.12 VITE TSPEI 5x12 3
41 |01.3005.15 VITE TCEI 3x15 1
42  101.3005.20 VITE TCEI 5x20 1
43 101.3005.35 VITE TCEI 5x35 4
44 |01.3005.45 VITE TCEI 5x45 2




PAG. 8




PAGINA 8

RIF CODICE DESCRIZIONE Qta
1 20.4370.00 | ALBERO 1
2 20.4371.00 |LEVA LEGGICAMMA 1
3 20.2546.00 | PERNO 1
4 20.4372.00 | SPESSORE 1
5 20.4373.00 LEVA 1
6 20.4374.00 {ALBERO 1
7 20.4375.00 |LEVA 1
8 20.4376.00 | BIELLA 1
9 20.4377.00 | LEVA PORTA PIEDINO 1
10 20.4378.00 | PIEDINO TRASPORTO 1
11 20.4379.05 | PIEDINO PER BORDONE (OPTIONAL) 1
12 20.4380.00 | PIEDINO BLOCCAPELLE 1
13 20.4381.00 |[LEVA PORTA PIEDINO BLOCCAPELLE 1
14 20.4382,00 |LEVA LEGGICAMMA 1
15 20.4383.00 {ALBERO 1
16 20.4384.00 | LEVA ESTERNA I
17 20.4385.00 | FORCELLA i
18 20.4386.00 | PIASTRA ANCORAGGIO CILINDRO 1
19 20.9225.30 | MANOPOLA ALLUNGAPUNTO 1

20 20.4388.00 | PIASTRA DI SUPPORTO |
21 20.9224.30 |CAMMA A SPIRALE 1
22 20.9223.30 [ NOTTOLINO SFERICO |
23 20.4389.02 | LEVA LEGGICAMMA i
24 20.4390.02 | LEVA FINECORSA 1
25 20.4391.00 [ PERNO |
26 20.4392.00 | PERNO DI RICHIAMO 1
27 20.4393.00 |LEVA i
28 20.4394.00 | PERNO 1
29 20.1688.00 |ROSETTA SPECIALE 1
30 13.1140.00 |PERNO A TESTA SFERICA 1
31 08.1821.01 | CILINDRO FDR 25 -15 1
32 08.0226.02 | RACCORDO A GOMITO 1/8 4 2
33 05.1190.00 [ CUSC. 6201-2Z 12x32x10 i
34 05.2260.00 [ CUSC. 608-27 8x22x7 1
35 05.9057.00 | RULLINO 3x12 1
36 05.1047.00 {RULLINO 5x20 1
37 05.0772.00 | RULLINO 6x20 2
38 05.9059.02 | RULLINO 6x40 i
39 05.5029.00 | RULLINO 8x16 1
40 05.0431.00 | RULLINO 8x30 1
41 05.2130.00 | BUCCOLA SINTERIZZATA 14x18x26 4
42 04.1729.00 |MOLLA MTR 55x12x1.5 St 12 1
43 04.4395.00 | MOLLA TORS 49x20.5x2.5 St 20 1
44 04.0477.00 | MOLLA MC 14x9x1.1 St5 i
45 01.3804.04 | GRANO 4x4 1
46 01.3804.20 | GRANO 4x20 3
47 01.3808.08 [ GRANO 8x8 2
48 01.3004.25 {VITE TCEI 4x25 3
49 01.3005.10 | VITE TCEI 5x10 4
50 01.3005.15 | VITE TCEI 5x15 6
51 01.3005.20 | VITE TCEI 5x20 3
52 01,3005.50 | VITE TCEI 5x50 4
53 01.3105.12 | VITE TSPEI 5x12 1
54 01.3006.20 | VITE TCEI 6x20 1
55 01.3006.55 | VITE TCEI 6x55 1
56 01.3505.MA | DADO 5MA 1




PAG. 9




PAGINA 9

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 20.4410.00 |SUPPORTO BARRE AGO E PIEDINO 1
2 | 20.4411.00 |GUIDA BARRA AGO 1
3 20.4404.00 |PERNO 2
4 | 20.4405.00 | ANELLO SAGOMATO 1
5 20.2535.00 {NOTTOLINO 1
6 20.4407.02 |MORSETTO BARRA AGO 1
7 | 20.4412.00 |BARRA AGO 1
8 20.4417.00 |BARRA PIEDINO AGO 1
9 | 20.4413.02 |SUPPORTO MORSETTO AGO 1
10 | 20.4414.02 |RUOTA DL FILO 1
11 | 20.4415.02 |PERNO RUOTA 1
12 | 20.4419.00 |SLITTA 1
13 | 20.4420.00 |PROTEZIONE SALVADITA 1
14 | 20.4421.00 | SQUADRA PORTAPIEDINO 1
15 | 20.4422.00 |PIEDINO AGO 1
16 | 20.4427.00 |PIEDINO AGO PER BORDONE (OPTIONAL) 1
17 | 20.4423.00 |GRIFFA AGO 1
18 | 20.4424.00 |LEVA PORTA GRIFFA 1
19 | 20.4425.00 |PORTA MOLLA 1

20 | 20.5399.00 |ROSETTA SPECIALE 2
21 | 20.4409.00 {LEVA 1
22 | 20.4416.00 |MORSETTO BARRA PIEDINO AGO 1
23 | 20.0820.00 | ANELLO SPALLAMENTO 1
24 | 20.4426.00 |SLITTA LEGGICAMMA 1
25 |18.794R.200|SISTEMA AGO 794 1
26 | 05.9057.00 |RULLINO @3x12 2
27 | 04.0477.01 [MOLLA C. 23x9.6x1 St 8 i
28 | 04.4418.01 [MOLLA C. 35x14.1x].8 5t8 1
29 | 02.3712.03 |ANELLO DI RASAMENTO 2
30 | 01.3804.04 | GRANO 4x4 )
31 1| 01.3806.06 | GRANO 6x6 8
32 | 01.3003.08 | VITE TCEI 3x8 2
33 | 01.3003.30 | VITE TCEI 3x30 3
34 | 01.3004.10 | VITE TCEI 4x10 7
35 | 01.3004.15 | VITE TCEI 4x15 2
36 | 01.3005.10 |VITE TCEI 5x10 2
37 | 01.3105.10 |VITE TSPEI 5x10 2




PAG. 10




PAGINA 10

RIF CODICE DESCRIZIONE Q.ta
1 20.4431.00 | ALBERO ¢14 1
2 20.4434.02 |LEVA LEGGICAMMA 1
3 20.9279.00 |LEVA ¢14 3
4 20.4432.00 | ASTA 1
5 20.5417.00 | MANOPOLA PER ARRICCIATURA 1
6 20.0808.00 | ROSETTA SPECIALE 1
7 20.5416.00 | CAMMA SPIRALE APERTA I
8 20.4435.00 | PERNO 1
9 20.0399.00 j SUPPORTO 1
10 20.1002.00 | SUPPORTO GINOCCHIERA i
i1 20.1001.00 | LEVA GINOCCHIERA 1
12 20.4433.20 | SQUADRA PER COMPONENTI PNEUMATICI I
13 20.4436.00 | ASTA i
14 20.9280.00 |REGISTRO CARICO MOLLA 1
15 20.9280.01 | GHIERA 1
16 20.4439.02 | STAFFA 1
17 20.9281.00 |BUCCOLA FLANGIATA 1
18 20.9282.00 | PERNO CON SEDE I
19 20.9283.00 {MORSETTO SGANCIABILE I
20 20.9284.00 |MOLLA SAGOMATA A DENTE |
21 20.9285.00 | ASTA GINOCCHIERA 1
22 20.1066.00 | ROSETTA SPECIALE 2
23 13.1140.00 | PERNO A TESTA SFERICA 3
24 13.1139.00 | SNODO FEMMINA 6
25 13.0313.00 | PALETTA GINOCCHIERA 2
26 08.1199.00 |VALVOLA CS8 1
27 08.0226.02 |RACCORDO A GOMITO 1/8 b4 4
28 08.9040.00 | REGOLATORE URS 8/3 1
29 08.0355.12 | RACCORDO DRITTO /8 @4 3
30 08.0396.04 |RACCORDOT1/804D 2
31 -~ 08.9039.00 {RACCORDOY @4 f
32 08.1678.06 | GIUNZIONE 04 1
33 08.0355.10 | RIPARTITORE 1
34 08.0356.00 | VALVOLA 1
35 05.1109.02 | PAP 14-15 2
36 05.2130.00 |BUCCOLA SINTERIZZATA ¢14-18-26 2
37 20.9218.30 |MOLLE A TAZZA 2
38 04.9074.00 {MOLLA TORSIONE |
39 02.9063.00 | SPINA ELASTICA 4x25 1
40 02.0157.00 | SPINA ELASTICA 3x22 |
41 01.3805.05 | GRANO 5x5 2
42 01.3808.08 | GRANO 8x38 2
43 01.3003.08 | VITE TCEI 3x8 2
44 01.3004.10 | VITE TCEI 4x10 1
45 01.3004.20 | VITE TCEI 4x20 2
46 01.3004.40 | VITE TCEI 4x40 2
47 01.3005.15 | VITE TCEI 5x15 4
48 01.3006.15 | VITE TCEI 6x15 4
49 01.3006.20 | VITE TCEI 6x20 1
50 01.3006.25 | VITE TCEI 6x25 1
51 01.3008.20 | VITE TCEI 8x20 4
52 01.3506.MA | DADO 6MA 3
53 01.3708.00 |ROSETTA 08 2




PAG. 11




PAG. 11

DESCRIZIONE

RIF | CODICE Qta
I [20.4451.00 |COLONNA 1
2 |20.4452.00 |COPERCHIO COLONNA 1
3 120.5959.00 |FLANGIA CORPO MACCHINA 1
4 120.5961.00 |STAFFA DISPOSITIVO PEDANA 1
5 |13.5790.20 |TAVOLO MOD. MB50 1
6 |13.0101.00 |CASSETTO 1
7 |13.0102.00 |GUIDE CASSETTO 2
8 |13.5788.00 |SOSTEGNO F 108 CARENATO I
9 [13.0391.00 |BUSSOLA PER TAVOLO 8x25 4
10 |17.5789.00 | ACCESSORI MODELLO F108 1
1T [05.5026.00 |RULLINO 8x20 1
12 |01.3404.20 |VITE AUTOFILETTANTI 4x20 6
13 [01.3905.08 | VITE BUTTON 5x8 4
14 101.3006.45 | VITE TCEI 6x45 2
15 [01.3706.00 |RONDELLA 06 2
16 |01.3606.MA|DADO AUTOBLOCCANTE 6/MA 2
17 |01.2908.15 |VITE TESTA ESAGONALE 8x15 2
18 101.3708.00 |RONDELLA ©/8 2
19 101.3008.20 | VITE TCEI 8x20 3
20 |01.3008.25 | VITE TCEI 8x25 4
21 101.3708.32 |RONDELLA MAGGIORATA 8x32 8
22 |01.3208.80 |BULLONE TESTA TONDA 8x80 4
23 |01.3508.MA |DADO 8/MA 4
24 VEDERE CATALOGO EFKA




PAG. 12

[MPIANTD PNEUMATICO

L
=
o
(%]
-
[TH )
[mes
=
o=
o
-
wansaad
<o

AN CILINDRO

BLOCCAPELLE ESTERND

ul
-
—
(]
[ 3y = T
[
[ome e ]
- D
ID
—_ ot
—
L]
o
_......._m
bt
L =
=
—
o9 -
oo
]
o O
Ld e
Nl.ll.
[ i
!R
(S p R TE|
¥R ¥y
Lid Ll
g -
i T .

L
(a7
[
—_
=z
[
[}
o=
ey
-
=
oz o
L =2 LLl
== £ £
- b
e LI ==
Sa Ew
L = T =
[ oo
Lid M~y
= —
[ o
II-R
(S REN)
o
Ll LLE
e
(W)
m it
_ o
[ ]
[ ] -t
o= —
== =
] =
- —
o = ()
s =]
Lo
f
.Iu.-ﬂw,i.




PAG 12

&
"

CODICE

DESCRIZIONE

08.0355.01

RIDUTTORE UZRRM&/7F20

08.0355.02

LUBRIFICATORE UZL8

08.0355.09

MANOMETRO 1/8 S/LA 0/12

08.0355.17

RACCORDO DRITTO 8/6 1/8 (1510)

08.0355.22

NIPPLES 1/4 +1/8

08.0355.11

NIPPLES DA 1/8 (2500)

08.0355.10

RIPARTITORE RX 8

08.0226.02

RACCORDO GOMITO 1/8X4 (6500)

Oicola|onN || |Wito|—

08.0355.03

MANOMETRO 1/8 S/LA 0/4

08.0355.08

RIDUTTORE DI PRESSIONE BIT 1/8

08.5788.00

BOBINA 2W-383.24V CC

08.5787.00

ELETTROVALVOLA PIV7318S NC

08.5786.00

CONNETTORE 228TD

08.0355.12

RACC. DRITTO 1/8 TUBO 4 (6510)

08.0356.00

VALVOLA

08.0396.04

RACCORDOT 184D

01.3005.40

VITE TCEI 5x40

[\.)[\)b—-‘[\.)»-mv-—ar--r—-r-A.hv—-*[\.)r-AP-amp—'—n c




